
N° de courses 

Régime de circulation

Notes
HOSINGEN, Eesberwee
HOSINGEN, Ewescht-Duerf
HOSINGEN, Bayrischt
DORSCHEID, Am Poul
NEIDHAUSEN, Kiirch
DORSCHEID, Am Duerf

6551

A

GJ N #
15:25
15:26
15:26
15:28
15:30
15:32

Explications Notes:
A  = lu-ve scolaires
GJ = à Hosingen, Eesberwee correspondance avec la ligne 170 d'Ettelbruck
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
N  = à Hosingen, Eesberwee correspondance avec la ligne K21 de Diekirch
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